
記

◆開催日時：2025 年 1 月 20 日 (月) 18時00分～19時35分
  ◆開催方法：ZoomによるリアルタイムWEB配信

※事前登録方法・視聴方法は裏面をご覧ください（事前登録制）

～プログラム～

【製品紹介】 18：00～18：05 <学術情報> 科研製薬株式会社

【開会の挨拶】18：05～18:15

東京慈恵会医科大学附属柏病院 産婦人科 教授 髙野 浩邦 先生

千葉県産婦人科医学会柏市理事 くぼのやウィメンズホスピタル 理事長 窪谷 潔 先生

【症例提示】 18:15～18：30

【特別講演】 18：30～19:30

座長  東京慈恵会医科大学附属柏病院 産婦人科 講師  關 壽之 先生

『RPOCの管理について』

演者 自治医科大学 産科婦人科学講座 教授  高橋 宏典 先生

【総括】 19：30～19:35

東京慈恵会医科大学 産婦人科学講座 主任教授 岡本 愛光 先生

以下の付与を予定しております。
◆日本医師会生涯教育カリキュラム 1.0単位(カリキュラムコード: 16、71)
◆日本産婦人科医会 研修出席証明シール（希望者には講演会終了後、郵送またはMRよりお届け致します。）
◆日本専門医機構 参加(1単位)※ 、受講(産婦人科領域講習1単位)※
※JSOGマイページへの、単位の付与が開催後１か月程かかる可能性がございます。ご了承下さい。

【共催】 柏地区産婦人科医会学術研修会・科研製薬株式会社

科研製薬では、ご記入／ご入力いただいた個人情報は、「科研製薬の個人情報保護に関する取組み
https://www.kaken.co.jp/privacy/index.html に従い、取り扱います。内容をご確認いただき、同意のうえ、次にお進みください

柏地区産婦人科医会学術研修会
(WEB開催)

謹啓

  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、柏地区産婦人科医会学術研修会を下記の通り開催致します。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白



事前登録・ご視聴方法
★Webでの事前参加登録となります。

下記URLまたは二次元コードより、申し込みフォームのご芳名、ご施設、メールアドレス等の必要事
項をご入力ください。

【事前お申込みURL】
https://kaken.zoom.us/meeting/register/tZUqc-qpqTsvEt10UrtjrcENYc5dMSVKQwRA

【お申し込み・ご視聴の注意事項】

※お申し込み完了後、ご登録アドレスに登録完了通知が自動配信されます。

※登録完了通知メールが届かない場合、アドレスに不備がある可能性がございます。
docomo、au、softbank等の携帯アドレスからの登録は正常に処理がされませんので、
Yahoo、gmailなどPCアドレスでの登録をお願いいたします。

※セミナー当日はメール本文の『ここをクリックして参加』をクリックしてご参加ください。

※PC端末の場合ブラウザからの視聴も可能です。

※スマホ/タブレットの場合は事前にアプリのダウンロードをお願いします。

※ご質問のある方はチャットにご入力、または、ミュート解除後に口頭にてお願い致します。
座長の先生よりお声がけ致しますので、お名前を呼ばれましたら、ご質問をお願い致します。

※本会は「Zoom」を使用します。
当日はネット環境の整った環境でのご視聴をお願いいたします。

※ご視聴の際は音声ミュート、カメラ画像なしでご参加ください。（質疑応答を除く）

【単位認定についての注意点】以下の3点を満たすことが必要です。

① 講演視聴時間が60分以上であること。

② 視聴は1名１アカウントで視聴すること。
（1つの画面を複数で視聴した場合は単位が認定されません）

③ ZOOM参加の最初の画面で自分の表示名を「施設名氏名（フルネーム）」に設定すること。
 ZOOM参加時の表示名にて入室・退出・視聴時間の管理を行います。
（「施設名 名前」が確認できない場合、単位が認められません。）

例：「〇〇病院 山田太郎」
※施設名が5文字以上で入力できない場合は半角カナでご記入お願い致します。

【お問い合わせ】 科研製薬株式会社 担当：福本 知歩（ふくもと ちほ）
TEL 070-7548-1975 Email fukumoto_chiho@kaken.co.jp

★ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先にご連絡ください。

https://kaken.zoom.us/meeting/register/tZUqc-qpqTsvEt10UrtjrcENYc5dMSVKQwRA

	スライド 1
	スライド 2: 事前登録・ご視聴方法

